ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

 ________2015г.                                                                                       № _________

г. Горно-Алтайск

 О внесении изменения в приказ Министерства регионального развития

 Республики Алтай от 07.04.2011г. №122-Д

       В соответствии с пунктом 2  постановления Правительства Республики Алтай

от 18 ноября 2010 года  № 251 «О порядке определения видов особо ценного

движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Республики Ал-

тай и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетно-

го учреждения Республики Алтай»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Приложение № 1 к приказу Министерства регионального развития Респуб-

лики Алтай от 07.04.2011 года № 122-Д «Об утверждении Перечня особо ценного

движимого имущества для автономных и бюджетных учреждений» (далее - При-

каз)  изложить в следующей редакции:

 Приложение № 1

 к Приказу Минрегионразвития РА

 от  07.04.11г. № 122

Перечень особо ценного движимого имущества

 Наименование учреждения    Государственное Учреждение Республики Алтай «Государ-

ственная экспертиза Республики Алтай»
Наименование органа, осуществляющего

функции и полномочия учредителя   Министерство регионального развития Республики Ал-

тай

Автоматическая телефонная
станция, инв.№00000130

52 569,00 27940,36 24628,64

Кресло Алекс, инв.№00000073 4 200,00 4 200,00 0,00

Кресло Балатон,
инв.№00000072

4 520,00 4520,00 0,00

Ноутбук Acer Aspire 5750G-
2434G64M (LX/RMX01.010),
инв.№00000234

27 691,00 27691,00 0,00

Ноутбук Acer Aspire 5750G-
2434G64M (LX/RMX01.010),
инв.№00000235

27 691,00 27691,00 0,00

Ноутбук Toshiba satellite L300-
165/02200H, инв.№00000112

27 508,00 27508,00 0,00

УПД-10Д (для подшивки доку-
ментов), инв.№00000037

7 000,00 7 000,00 0,00

Факс Panasonic KX-FT982-B
(черный), инв.№00000102

5 318,00 5318,00 0,00

Копир/принтер/сканер Canon,
инв.№00000064

7 168,00 7168,00 0,00

Копир\принтер\сканер HP Laser
Jet c кабелем USB AB,
инв.№00000151

9 702,00 9702,00 0,00

HEWLETT-PACKARD "LJ-1018"
лазерный А4, инв.№00000061

4 382,00 4382,00 0,00

Принтер струйный Epson L800,
инв.№00000238

10 205,00 10205,00 0,00

Aquarius Srv E40 S22
(X3430/2*DDR3_ECC_noREG
2048/ (Сервер), включая Блок
бесперебойного питания UPS
APC Smart 1000VA, Монитор
23"LED ASUS-VS238H Wide
monitor, 16:9, Fu
инв.№00000239

84 017,00 84017,00 0,00

Компьютер ASUS iP55  Intel
Core i5, включая Блок беспер.
питания UPS APC ВЕ525-RS
(ES-Series) инв.№00000149

26 340,00 26340,00 0,00

Компьютер ASUS iP55  Intel
Core i5, включая Блок беспер.
питания UPS APC ВЕ525-RS
(ES-Series),  монитор 19" LCD
LG Flatron L 1942SE-SF Silver
5msинв.№00000148

26340,00 26340,00 0,00

Компьютер Celeron d2400/256
Mb, включая Монитор  19"LCD
SUMSUNG TFT 943N(KSB)

19 895,20 19895,20 0,00

1000:1 300cd/инв.№00000011

Компьютер Celeron d331/512Mb
2.66 GHZ, включая Монитор
LCD 17"Ascer AL1717AS 300кд
8ms 500 Silver, инв.№00000026

20 916,00 20 916,00 0,00

Компьютер Iga 775 PENTIUM
Dual-Core E5400 OEM, включая
монитор 24" LCD W2443S-PF
(black glossy) 30000:1 5, Блок
Бесп. питания UPS APC ВЕ525-
RS (ES-Series),
инв.№00000134

27 145,00 27145,00 0,00

Компьютер Iga 775 PENTIUM
Dual-Core E5400 OEM 2.7G,
включая блок бесп. питания
UPS APC ВЕ525-RS (ES-
Series), монитор 24" LCD
BenQwide, V2410Eco, LED,
черная, инв.№00000140

27 062,00 27062,00 0,00

Компьютер P-IV Soc775 ASUS,
включая монитор 24" LCD
Viewsonic VG2427Wm
1920x1080 пикс.,
инв.№00000105

22 463,00 22463,00 0,00

Компьютер Socet AM2+ASUS,
включая  Монитор 19"LCD
SUMSUNG TFT 943N(KSB)
1000:1 300cd/,  инв.№00000103

19 718,00 19718,00 0,00

Компьютер в сборе P-IV
2.266Ghz/1Mb/512/ box s-775,
инв.№00000019

20 944,25 20944,25 0,00

Компьютер в сборе P-IV
3,0Ghz/2Mb/800/ BX805526box,
включая Блок беспер. питания
UPS APC ВЕ525-RS (ES-
Series), Монитор 19"LCD
SUMSUNG TFT 943N(KSB)
1000:1 300cd/,   инв.№00000047

31 386,65 31386,65 0,00

Сканер CANON Lide25 USB
1200x2400 dpi.инв.№00000094

1 815,00 1815,00 0,00

Сканер CANON Lide25 USB
1200x2400 dpi.инв.№00000070

1 721,00 1721,00 0,00

Сканер CANON Lide25 USB 1 721,00 1721,00 0,00

1200x2400 dpi.инв.№00000069

системный блок в сборе с клав.
и мышью, включая Монитор
LCD19"Sumsung 920N(KSZ)
Silver,  инв.№00000132

23 516,07 23516,07 0,00

Кондиционер Gree 5.6 (KFR-
50GW\A10) с комплектующим,
инв.№00000062

33 798,00 33798,00 0,00

Кондиционер мобильный
Hansa HAP-12Y,
инв.№00000095

16 580,94 16580,94 0,00

Телефон Panasonic KX-TG
1106(1105+ljg/nhe,rf),
byd/#00000058

1 959,00 1959,00 0,00

Автомобиль Honda CR-V Серо-
коричневый VIN 1
HGRM4890EL517999 инв.
№2250300001

1892500,00 189250,02 1703249,98

Автомобиль Hyundai Sonata 2
GLAT Vin KMHET
41АР9А605289
инв.№2250300002

700000,00 700000,00 0,00

ИТОГО
3187792,11 1459913,49 1727878,62

2. Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             Н.П.Кондратьев

СОГЛАСОВАНО

Нач.адм.правового отдела______________В.Г.Челтугашев

Исп.А.Л.Котова

8(388 22) 2 66 86